



23./08/2006

Sayı : B.18.1.OGM.0.00.04.01 - 302/
Konu : Yanık Sahalarda Üretim /341

ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE

Yanık orman sahalarında değerlendirilebilecek emval bulunması halinde bunların zaman kaybetmeden en kısa sürede sahadan çıkarılması ve yanık alanının yeniden orman kuruluşuna hazırlanması büyük önem arz etmektedir. Bu tür çalışmalar 6831 Sayılı Orman Kanunu gereğince de acilen yapılacak çalışmalar olarak belirlenmiştir.

Zaman zaman yapılan tespitlerde ve Bölge Müdürlüklerden alınan bilgilerde yanık sahalarda yapılan damgalama, ölçü tespit ve birim fiyat belirleme çalışmaları esnasında zaman kaybedildiği ve sahanın derhal üretime verilemediği belirlenmiştir. Yanık sahalarda öncelik, üzerindeki emvalin değerlendirilerek söz konusu alanın bir an önce yeniden orman kurma çalışmalarına hazırlanması olduğundan üretimle ilgili zaman kayıplarının asgariye indirilmesi için yanık sahalarda uygulanabilecek bir takım tedbirlerin alınmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Bu çerçevede;

1-Damga Yönetmeliğinin 5. maddesinde belirtildiği gibi, yanık sahalardan sadece sınırlardaki ağaçlar damgalanarak sahanın sınırları belirlenecek ve bu sınırlar içerisinde kalan ağaçlar damgalanmayacaktır.

2-Üretim aşamasında ilgili bölmede; toplam dikili kabuklu gövde hacminin belirlenmesi ve birim fiyat hesaplamalarında çap kademelerinin tespit edilmesi zaman alacak ve gecikmeye meydan verecek durumlarda, İşletme Müdürlüğünce kurulacak bir komisyon marifetiyle yangına maruz kalan bölmelerde yanık sahayı temsil edecek deneme alanları alınarak buradan elde edilen verilerin genel sahaya uyarlanarak bölmeye ait dikili damga miktarı ve çap kademeleri belirlenecektir. Birim fiyat hesaplamalarında da bu veriler kullanılacaktır.

Konunun önemine binaen yanık sahalardaki üretim işlerinin yaptırılması esnasında zaman kayıplarının asgariye indirecek söz konusu tedbirlerin alınması ve sahanın bir an önce boşaltılarak orman kurma çalışmalarına hazırlanması hususunda gereğini rica ederim.

Osman KAĞVECİ
Genel Müdür V.

DAĞITIM :

Gereği İçin:27 Orman Bölge Müdürlüğüne

Bilgi İçin :Teftiş Kurulu Başkanlığına

Orman İdaresi ve Plan.Dai.Bşk

Orman Koruma ve Yangınla Müc.Dai.Bşk.